8. *Myszkowski Juvenalis.* Physica particularis juxta principia recentiorum philosophorum rationibus atque experientis nec non demonstrationibus adornata aucta ac in Conv. Grodnensi ad S. Crucem juventam extradita sub optatissimo regimine A. R. P. Antonii Monkiewicz. V. Provincial. per P. F...lectorem philosophiae generalem anno 1792. Grodnae, anno 1792 in 4-to. Na tytule drugi napis: Anno 1816 praesentem physycam particularem manu mea et labore conscripta, applico ad bibliothecam conventus Pinscensis ord. min. observ. fr. Juvenalis Myszkowski S. T. L. (*B. XV. 4/60*).

9. *Myszkowski Juvenalis.* Philosophia sensuum sive physica generalis, juxta mentem, principia et experimenta recentiorum philosophorum conscripta, atque in Conventu Grodnensi ad S. Crucem inventam sub vicariatu provinciali a. r. p. Antonii Monkiewicz L. g. extradita juventuti religionis seraphicae inchoata vero anno D-ni 1791 die 7 7-bris 4-o nlb. (*B. XIV. 7/43*).

10. *Physices pars prima seu physica generalis ad mentem venerabilis servi Dei Joannis Duns Scoti explanata s. l. s. a. 4-o nlb. (B. XXIII 2/15).*

11. Physica. Pars secunda physicae particularis 1785. 4-o nlb., bez karty tytułowej. (*E. XXIII. 1/12*).
12. Physica experimentalis s. l. s. a. 4-o nlb. (*E. XXI. 10/2*).
13. Physica, anno 1745 4-o nlb. bez karty tytułowej. Napis: Haec physica est concessa a me inferius nominato V. Frisr Francisco Chocki auditor. philosophiae post aliquot tempus restituenda ad manus meas F-ris Francisci Parzyński. (*E. XXIII. 5/14*).
14. Physica I. Secunda pars philosophiae id est physica generalis seu scientia naturalis ab A. R. P. S. Th. I. Marcolino Krupowicz tradita mihi F. Thomae Jaworowski Anno 1771 die 10 Januarii in Conventu frtr Derecinensi. 2) pars tertia philosophiae quae appellatur metaphysica, seu scientia trans naturalis juxta mentem D. Thomae Ang. et Ecclesiae V. Doctoris comparata tradita ab A. R. P. S. T. I. Marcolino Krupowicz mihi F. Thomae Jaworowski in conventu generali grodnensi. Anno 1772 die 19 Decembris. Annis 1771, 1772. 4-o str. 341. (*E. XIV. 6/30*).
15. Physica seu philosophia naturalis juxta mentem Angelici Doctoris (1696) (*E. XXI. 6/18*).
16. Philosophiae pars secunda seu physica. s. a. 4-o nlb. (*E. XXIII. 5/8*).
17. Physica. Bez karty tytułowej. Tytuły rozdziałów: 1-o Disputatio de generatione et corruptione. 2-o Tractatus de meteoris. 3) Tractatus de loco. 4-o s. a. s. l. nlb. (*E. XX. 9/32*).
18. Physica. Bez karty tytułowej. b) Tractatus in duos libros Aristotelis de ortu et interitu seu de generatione et corruptione et ceteris ad hunc tractatum spectantibus, c) philosophiae transnaturalis seu metaphysica. 4-o nlb. s. a. (*E. XV. 3/2*).
19. Physica seu philosophia naturalis b. k. t. 4-o nlb. s. a. (*E. XIV. 7/66*).
20. Physica, s. l. s. a. 4-o nlb. (*E. XX. 4/1*).
21. Physica, 1) Ph. generalis, 2) physica particularis, s. l. a. 4-o str. 188+166, rysunki w tekście (*E. XX. 1/18*).
22. Physica particularis, s. l. s. a. 4-o nlb. (*E. XV. 7/65*).
23. Physica generalis, s. l. s. a. b. k. t. 4-o nlb. (*E. XV. 7/12*).
24. Physica. Cursus philosophici pars secunda seu physica (1741) s. l. 4-o nlb. (*E. XV. 6/47*).
25. Physica. Pars quarta physicae in libros Aristotelis de ortu et interitu s. l. s. a. b. k. t. 4-o nlb. (*E. XV. 6/33*).
26. Physica. Pars secunda philosophiae. Physica seu naturalis scientia b. k. t. s. l. s. a. 4-o nlb. (*E. XV. 6/13*).
27. Physica seu philosophia naturalis. Anno 1723 mensis Junii die 16. 4-o nlb. Na ostatniej stronie: finita per me Georgium Antonium Jotko. Anno 1725, 16 Junii Vilnae. (*E. XV. 5/39*).
28. Physica seu scientia naturalis, sub auspiciis divinissimi Ant. Pad. Stanislai Kostka, Ludovici Gonzaga... ad maximam numinis gloriam sine